

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě "Dodávka vodoinstalačního materiálu pro UKB"

Technická specifikace a cenová kalkulace

Číslo položky	Název zboží, popis	MJ	Požadovaný počet MJ	Cena v Kč bez DPH/MJ	Cena v Kč bez DPH celkem
1.	Kohout kulový 1/2" MF voda motýl, typ GCKK, PN40	ks	120	72,00	8 640,00
2.	Nátrubek 3/8" mosaz	ks	150	8,00	1 200,00
3.	Nátrubek 1/2" mosaz	ks	30	12,20	366,00
4.	Teploměr bimetalový DN100 jímka 50 mm, 0-120°C	ks	30	122,00	3 660,00
5.	Redukce 1/2"x3/8" mosaz	ks	150	5,50	825,00
6.	Kohout kulový 1/2" vypouštěcí kotlový, páčka	ks	50	52,00	2 600,00
7.	Teploměr bimetalový DN100 jímka 50 mm, 0-120°C	ks	30	122,00	3 660,00
8.	Trubka nerezová Flexira xConnect WR16 AISI 316L, DN8-3/8", návin 5 m	ks	30	550,00	16 500,00
9.	Matice Flexira xConnect T&O G3/8" DN8 převlečná poniklovaná	ks	500	12,20	6 100,00
10.	Přechodka redukovaná, Flexira xConnect System T, DN8, G3/8"-R3/8"	ks	300	28,00	8 400,00
11.	Prodloužení 1/2"x30 mosaz	ks	100	35,91	3 591,00
12.	Prodloužení 1/2"x15 mosaz	ks	100	25,76	2 576,00
13.	Hadice vodovodní Flexira xConnect Aqua Plus G3/8-M10*1 K 300mm	ks	100	305,00	30 500,00
14.	Koleno č.90 1/2" FxF mosaz	ks	30	20,00	600,00
15.	Koleno č.92 1/2" MxF mosaz	ks	30	16,80	504,00
Nabídková cena celkem v Kč bez DPH (uvedená v čl. IV. návrhu kupní smlouvy)					89 722,00

Záruka na zboží: min. 36 měsíců, pokud není výrobcem stanovena záruka vyšší

V Brně dne 17. 1. 2017

Prodávající (jméno, příjmení, firma, razítko, podpis):

Ing. Vítězslav Hanák, jednatel GIENGER spol. s r.o.